Pneumatika
Úhlové šroubení s vnějším závitem
Série C-WE-R-K
Základní těleso s maticí a řezným kroužkem  B4-řezný kroužek   B3-řezný kroužek
Konstrukční provedení Šroubení se zářezným prstencem, s řezným kroužkem B3 nebo B4
šroubovací závit 1/8...11/2"BSPT, s elastickým těsněním
Vnější průměr trubky 4...42mm
Materiál Pozinkovaná ocel
dle normy EN ISO 8434-1 (DIN 2353)
Médium neutrální kapaliny a plyny, které nenapadají použité materiály
Teplota média B3-řezný kroužek -40...+120°C
B4-řezný kroužek NBR -25...+100°C (FKM na vyžádání)
Provozní tlak Jmenovitý tlak podle tabulky
Rozměry
Základní těleso s řezným kroužkem B4 s řezným kroužkem B3
Série PN
[bar]
Průměr trubky G L1 L2 L3 L4 L5 CH1 CH2 Typ
Základní těleso
Typ
Kroužek B4
Typ
 B3-kroužek
LL 100 4 1/8 15 11 17 8 21 9 10 C-WE04LLR1/8KX - C-WE04LLR1/8K
6 1/8 15 9,5 17 8 21 9 12 C-WE06LLR1/8KX - C-WE06LLR1/8K
8 1/8 17 11,5 20 8 23 12 14 C-WE08LLR1/8KX - C-WE08LLR1/8K
L 315 6 1/8 19 12 20 8 27 12 14 C-WE06LR1/8KX C-WE06ZLR1/8K C-WE06LR1/8K
8 1/4 21 14 26 12 29 12 17 C-WE08LR1/4KX C-WE08ZLR1/4K C-WE08LR1/4K
10 1/4 22 15 27 12 30 14 19 C-WE10LR1/4KX C-WE10ZLR1/4K C-WE10LR1/4K
12 3/8 24 17 28 12 32 17 22 C-WE12LR3/8KX C-WE12ZLR3/8K C-WE12LR3/8K
15 1/2 28 21 34 14 36 19 27 C-WE15LR1/2KX C-WE15ZLR1/2K C-WE15LR1/2K
18 1/2 31 23,5 36 14 40 24 32 C-WE18LR1/2KX C-WE18ZLR1/2K C-WE18LR1/2K
160 22 3/4 35 27,5 42 16 44 27 36 C-WE22LR3/4KX C-WE22ZLR3/4K C-WE22LR3/4K
28 1 38 30,5 48 18 47 36 41 C-WE28LR1KX C-WE28ZLR1K C-WE28LR1K
35 11/4 45 34,5 54 20 56 41 50 C-WE35LR11/4KX C-WE35ZLR11/4K C-WE35LR11/4K
42 11/2 51 40 61 22 63 50 60 C-WE42LR11/2KX C-WE42ZLR11/2K C-WE42LR11/2K
Verze 7
138486 / Vygenerováno 2026/24 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 1 / 2
Pneumatika /  Spojovací prvky /  Šroubení s řezným kroužkem /  Šroubení s řezným kroužkem - pozinkovaná ocel ISO 8434-1 (DIN 2353)  /  úhlové šroubení série C-WE-R-K
Rozměry
Základní těleso s řezným kroužkem B4 s řezným kroužkem B3
Série PN
[bar]
Průměr trubky G L1 L2 L3 L4 L5 CH1 CH2 Typ
Základní těleso
Typ
Kroužek B4
Typ
 B3-kroužek
S
630
6 1/4 23 16 26 12 31 12 17 C-WE06SR1/4KX C-WE06ZSR1/4K C-WE06SR1/4K
8 1/4 24 17 27 12 32 14 19 C-WE08SR1/4KX C-WE08ZSR1/4K C-WE08SR1/4K
10 3/8 25 17,5 28 12 34 17 22 C-WE10SR3/8KX C-WE10ZSR3/8K C-WE10SR3/8K
12 3/8 29 21,5 28 12 38 17 24 C-WE12SR3/8KX C-WE12ZSR3/8K C-WE12SR3/8K
14 1/2 30 22 32 14 40 19 27 C-WE14SR1/2KX C-WE14ZSR1/2K C-WE14SR1/2K
400
16 1/2 33 24,5 32 14 43 24 30 C-WE16SR1/2KX C-WE16ZSR1/2K C-WE16SR1/2K
20 3/4 37 26,5 42 16 48 27 36 C-WE20SR3/4KX C-WE20ZSR3/4K C-WE20SR3/4K
25 1 42 30 48 18 54 36 46 C-WE25SR1KX C-WE25ZSR1K C-WE25SR1K
30 11/4 49 35,5 54 20 62 41 50 C-WE30SR11/4KX C-WE30ZSR11/4K C-WE30SR11/4K
315 38 11/2 57 41 61 22 72 50 60 C-WE38SR11/2KX C-WE38ZSR11/2K C-WE38SR11/2K
L 315 6 1/4 21 14 26 12 29 12 14 C-WE06LR1/4KX C-WE06ZLR1/4K C-WE06LR1/4K
8 1/8 21 14 22 8 29 12 17 C-WE08LR1/8KX C-WE08ZLR1/8K C-WE08LR1/8K
8 3/8 23 16 28 12 31 17 17 C-WE08LR3/8KX C-WE08ZLR3/8K C-WE08LR3/8K
8 1/2 26 19 34 114 34 19 17 C-WE08LR1/2KX C-WE08ZLR1/2K C-WE08LR1/2K
10 1/8 22 15 22 8 30 14 19 C-WE10LR1/8KX C-WE10ZLR1/8K C-WE10LR1/8K
10 3/8 24 17 28 12 32 17 19 C-WE10LR3/8KX C-WE10ZLR3/8K C-WE10LR3/8K
10 1/2 27 20 34 14 35 19 19 C-WE10LR1/2KX C-WE10ZLR1/2K C-WE10LR1/2K
12 1/4 24 17 28 12 32 17 22 C-WE12LR1/4KX C-WE12ZLR1/4K C-WE12LR1/4K
12 1/2 27 20 34 14 34 19 22 C-WE12LR1/2KX C-WE12ZLR1/2K C-WE12LR1/2K
15 3/8 28 21 30 12 36 19 27 C-WE15LR3/8KX C-WE15ZLR3/8K C-WE15LR3/8K
18 3/4 34 26,5 42 16 43 27 32 C-WE18SR3/4KX C-WE18ZLR3/4K C-WE18LR3/4K
S 630 12 1/2 28 20,5 32 14 37 19 24 C-WE12SR1/2KX C-WE12ZSR1/2K C-WE12SR1/2K
14 3/8 30 22 30 12 40 19 27 C-WE14SR3/8KX C-WE14ZSR3/8K C-WE14SR3/8K
16 3/8 33 24,5 37 12 43 24 30 C-WE16SR3/8KX C-WE16ZSR3/8K C-WE16SR3/8K
20 1/2 37 26,5 36 14 48 27 36 C-WE20SR1/2KX C-WE20ZSR1/2K C-WE20SR1/2K
400 25 3/4 42 30 42 16 54 36 46 C-WE25SR3/4KX C-WE25ZSR3/4K C-WE25SR3/4K
30 1 49 35,5 48 18 62 41 50 C-WE30SR1KX C-WE30ZSR1K C-WE30SR1K
Vyobrazení nezávazné
Vyhrazujeme si právo na konstrukční, rozměrové a materiálové změny.
Verze 7
138486 / Vygenerováno 2026/24 CS
VYROBENO V EVROPĚ
 +420 317 701700 00
© STASTO Automation s.r.o.
Otevřít sérii online
Strana 2 / 2